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ԻՆՔՆԱԿԵՆՍԱԳՐԱԿԱՆ ՏՎՅԱԼՆԵՐԻ ԹԵՐԹԻԿ
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Ազգանուն   
Անուն 	
Հայրանուն	

Ծննդյան օր, ամիս, տարեթիվ    		
Հաշվառման վայրի հասցե   

Փաստացի բնակության վայրի հասցե    

Հեռախոսահամարներ (բջջ., քաղ.)
Էլ. փոստի հասցե   		
Անձնագրի (ՆՔ) սերիա և համար  
	ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ


	
	Բակալավրի որակավորման աստիճան
	Մագիստրոսի կամ դիպլոմավորված որակավորման աստիճան

	Ուսումնական հաստատության
անվանումը
	


	

	Ֆակուլտետը կամ
բաժինը
	


	


	Ընդունվելու տարեթիվը
	



	


	Ավարտելու տարեթիվը
	


	



	
ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ (ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ) ՍՏԱԺ

	N
	Օր, ամիս, տարեթիվ
	Կազմակերպության անվանումը
	Զբաղեցրած պաշտոնը

	
	Ընդունում
	Ազատում
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



Իրավաբանի մասնագիտությամբ աշխատանքային ստաժի
ընդհանուր տևողությունը՝ տարի՝ ___________________, ամիս՝_________, օր՝ ___________

	Գիտական աստիճան
	Ե՞րբ և ո՞ր հաստատության կողմից է շնորհվել։
	Գիտական կոչում
	Ե՞րբ և ո՞ր հաստատության կողմից է շնորհվել։

	
	
	
	


ԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆ
 (առկայության դեպքում)



         _____________________________                                               ____________________________
                     (ստորագրություն)                                                                (օր, ամիս, տարեթիվ)
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